
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 101/91

BINEBICTO DOS SANTOS NETTO, PRSPEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÂO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Artigo IS:- Conceder 15 (Quinze) dias 

de férias relativas ao período de 11 de Maio de 1.990, à 10 de 

Maio de 1.991, a seguinte servidora no período abaixo:

VIRGÍNIA NEIDE L. KIELBLOCK 

De 01 de Julbo à 15 de Julho de 1.991.

Artigo 2õ:- Esta portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SM 17 m JUNHO DE 1.991.

- Prefeit^,-ífftoi cipal - 

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração.

EDUARDO 

Administrativo


